
NO PAY SAHİBİ GRUP
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4 B
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Toplantı Başkanı

/ 1 

YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

16.05.2019 TARİHİNDE YAPILAN OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LİSTESİ

TCKN/VKN UYRUK ADRESİ İTİBARİ DEĞER

TEMSİL 

ŞEKLİ

TEMSİLCİNİN AD 

SOYAD/UNVAN TCKN/VKN İMZA

1.100.000,0 ..

9,0 ..

309.931,6 ..

62.179.503,2 ..

4.742.738,857 ..

1.944.445,0 ..

Şirketin Sermayesi 235.115.706,01

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı 1.100.009

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı 69.176.618,657

Mevcut Toplantı Nisabı 70.276.627,657

Yönetim Kurulu Üyeleri Bakanlık Temsilcisi Tutanak Yazmanı Oy Toplayıcı
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